2
2

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «24» января 2018г. № 47-р

О внесении изменений в распоряжение от 17.01.2018 №28-р «Об  образовании избирательных участков по выборам  Президента Российской Федерации  18 марта  2018г».
      1. Внести изменения в списки избирательных участков, согласно приложения к данному распоряжению.

      2. Опубликовать данное распоряжение в районной газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации Таштагольского муниципального района.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального  района по общим вопросам  Т.Д.Бучевскую

	Глава Таштагольского

муниципального  района                                                        В.Н.Макута

Приложение
к распоряжению администрации

Таштагольского муниципального  района

от «24» января 2018г. № 47-р

СПИСОК
избирательных   участков  в  Таштагольском  муниципальном районе

для выборов 18.03.2018, формируемых сроком  на 5 лет (2018-2022гг.)

Избирательный участок  1411
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Дворец спорта «Кристалл», г. Таштагол, ул. Ноградская, 7,

             тел. 8 – (384-73)- 3-27-00

Входят улицы:                        Ноградская №№ 3,4,5,6
                                                 Поспелова №7,11,13,15, Ноградская, 8,
Избирательный участок  1412

Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: школа № 9, г. Таштагол, ул. Поспелова, 4, тел. 8 – (384-73)-  3-20-70

Входят улицы:                   Бородина, Трактовая, Нестерова, Лермонтова,

                                             Северная, Толстого, Пушкина, Поспелова № 9, 17,

                                             21,27,29

Избирательный участок  1413
Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: школа № 10, г. Таштагол, ул. Ноградская, 20, тел. 3-20-53

Входят улицы:                   Макаренко №№ 2,4,6,  Поспелова (частный

                                           сектор), Ноградская №№ 13, 17, 25, 8 Марта №1,2

Избирательный участок  1436

Место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ДК «Юность», пос. Спасск, ул. Мостовая,20, тел. 8 – (384-73)- 7-22-08
Входят    улицы поселка Спасск, населенные пункты: Тарлашка, Усть- Уруш.